

MAKTABGACHA TA'LIM MUASSASALARIDA CHET TILI O'RGATISH METODLARI

Andijon davlat chet tillari instituti talabasi

G'ofurova Mahbuba Alisher qizi

mahbubaalisherovna1@gmail.com

947101213

Ilmiy rahbar Isamutdinova Durdona

Annotatsiya Maktabgacha ta'lim davri — bolaning jismoniy, aqliy, emosional va ijtimoiy rivojlanishining asosiy bosqichlaridan biridir. Shu davrda bolalar yangi tajribalar, bilimlar va ko'nikmalarni o'zlashtiradilar. Chet tili o'rgatish, ayniqsa, maktabgacha ta'limda, bolalarning intellektual va kommunikativ qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu maqolada maktabgacha ta'lim muassasalarida chet tili o'rgatish metodlariga to'xtalamiz va samarali usullarni ko'rib chiqamiz.

Kalit so'zlar: Maktabgacha ta'lim davri, o'yin asosida ta'lim metodlari, quvnoq musiqiy faoliyat, diologlar va kommunikativ faoliyat.

Аннотация :Период дошкольного образования является одним из основных этапов физического, психического, эмоционального и социального развития ребенка. В этот период дети приобретают новый опыт, знания и навыки. Обучение иностранному языку, особенно в дошкольном образовании, важно для развития интеллектуальных и коммуникативных способностей детей. В этой статье мы остановимся на методах преподавания иностранного языка в дошкольных образовательных учреждениях и рассмотрим эффективные методы. Ключи: Дошкольный период, методы обучения, основанные на играх, интересная музыкальная деятельность, диалоговая и коммуникативная деятельность.

Ключи: Дошкольный период, методы обучения, основанные на играх, интересная музыкальная деятельность, диалоговая и коммуникативная деятельность.

Abstract: The period of preschool education is one of the main stages of a child's physical, mental, emotional and social development. During this period, children acquire new experiences, knowledge and skills. Teaching a foreign language, especially in preschool education, is important for the development of children's intellectual and communicative abilities. In this article, we will focus on the methods of teaching a foreign language in preschool educational institutions and consider effective methods.

Keys: Pre-school education period, educational methods based on games, fun musical activities, dialogues and communicative activities.

Maktabgacha ta'limda chet tilini o'rgatishning ahamiyati. Maktabgacha yoshdagi bolalar chet tilini o'rganishga tayyor, chunki ular bu davrda nutq va tilni tez o'zlashtiradi. Chet tili o'rgatish jarayonida bolalar o'z ona tilini o'rganish bilan birga, boshqa tillarda ham nutqni eshitib, tushunish va ifodalash qobiliyatini rivojlantiradilar. Maktabgacha ta'limda chet tili o'rgatishning asosiy maqsadi — bolalarga tilni faqat grammatikani o'rganish orqali emas, balki o'yin, ijodiy faoliyat va turli interaktiv metodlar orqali o'rgatishdir.

Maktabgacha ta'limda chet tili o'rgatish metodlari

1. O'yin asosida ta'lim metodlari. O'yin — maktabgacha ta'lim muassasalarida eng samarali va bolalar uchun qiziqarli metoddur. Chet tili o'rgatishda o'yin metodlaridan foydalanish, bolalarning tilga bo'lgan qiziqishini oshiradi va o'rganish jarayonini quvnoq va samarali qiladi. Masalan, "rangi top" o'yini, "so'zlarni biriktir" o'yini, "rassomlar" o'yini orqali bolalar yangi so'zlarni o'rganishadi. O'yinlar nafaqat til ko'nikmalarini rivojlantiradi, balki bolalarni ijtimoiylashuvga, guruhda ishlashga ham o'rgatadi.

2. Quvnoq musiqiy faoliyat. Musiqa va qo'shiqlar bolalarning tilni tez o'zlashtirishiga yordam beradi. Maktabgacha yoshdagi bolalar musiqa va qo'shiqlarga juda ta'sirchan bo'lib, ularni o'rgatishda til o'rganish jarayonini qiziqarli va intuitiv qiladi. Chet tilida qo'shiqlar va raqslar bolalar uchun tilni o'rganishning samarali usulidir. Bu usul bolalarning tilni eshitish va talaffuz qilish ko'nikmalarini rivojlantiradi.

3. Vizuallashtirish va materiallardan foydalanish. Maktabgacha yoshdagi bolalar ko'pincha tasvirlar, suratlar va animatsiyalar orqali yaxshiroq o'rganadilar. Chet tilini o'rgatishda tasvirlar, diagrammalar, kartochkalar, interaktiv materiallar, shakllar va boshqa vizual vositalardan foydalanish muhimdir. Masalan, hayvonlar, ranglar yoki obyektlar tasvirlari yordamida bolalar yangi so'zlarni o'zlashtiradilar. Vizual materiallar o'quvchilarga so'zlarning ma'nosini yaxshiroq tushunishga va xotirada saqlashga yordam beradi.

4. Dialoglar va kommunikativ faoliyat. Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun tilni o'rgatishda interaktiv metodlardan foydalanish juda samarali. Bolalar o'rtasida dialoglar, savollar va javoblar orqali o'rgatish ularning kommunikativ ko'nikmalarini rivojlantiradi. Misol uchun, bir necha bolalar o'rtasida sodda va qisqa dialoglar tashkil qilish, ularning tilga qiziqishini oshiradi va ijtimoiy muhitda tilni qo'llash imkoniyatlarini yaratadi.

5. Hikoyalar va ertaklar. Hikoyalar va ertaklar maktabgacha ta'limda chet tili o'rgatishning samarali metodlaridan biridir. Chet tilidagi ertaklarni o'qish va hikoyalar

orqali bolalar yangi so'zlar va iboralarni o'rganadilar. Shuningdek, ertaklar bolalar uchun tilni aniq va oson o'rganishning qulay vositasidir. O'qilgan hikoyalar asosida bolalar turli savollarni berib, so'zlarni va iboralarni amalda qo'llashga harakat qiladilar.

6. Amaliy mashg'ulotlar. Bolalarga tilni faqat nazariy jihatdan o'rgatish emas, balki amaliy mashg'ulotlar orqali ham o'rgatish zarur. Bu usul orqali bolalar chet tilidagi so'zlarni hayotiy vaziyatlarda, masalan, do'konda xarid qilish, maktabga borish yoki atrofdagi obyektlarni aniqlashda qo'llashni o'rganadilar. Bu usul bolalar uchun yanada tabiiy va qiziqarli bo'ladi.

Xulosa qilib aytadigan bo'lsak maktabgacha ta'lim muassasalarida chet tili o'rgatish, bolalarning tilni o'rganishga bo'lgan qiziqishini oshiradi, shuningdek, ularning intellektual va ijodiy rivojlanishiga yordam beradi. Maktabgacha ta'limda chet tili o'rgatishda o'yinlar, musiqa, vizual materiallar, interaktiv metodlar va amaliy mashg'ulotlar samarali vosita sifatida ishlatilishi kerak. Ularni to'g'ri tanlash va qo'llash, bolalar uchun til o'rganish jarayonini qiziqarli va muvaffaqiyatli qilishga yordam beradi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Jumanazarova, D. (2015). Maktabgacha ta'limda chet tili o'rgatish metodlari. Tashkent: O'qituvchi.
2. Ismoilova, M. (2017). Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun chet tilini o'rgatish. Tashkent: Akademnashr.
3. Soliyev, A. (2020). Maktabgacha ta'lim metodikasi. Tashkent: O'qituvchi.
4. Akramova, L. (2016). Innovatsion metodlar asosida chet tili o'rgatish. Tashkent: Toshkent universiteti nashri.